
 

 
 

Příloha č. 6 ZD – Požadavky na RT dodavatele 

Stránka 1 z 5 
 

SEZNAM REALIZAČNÍHO TÝMU DODAVATELE 
 
Zadavatel níže uvádí seznam min. 42 pozic realizačního týmu včetně požadavků na prokázání jeho 
odborné kvalifikace, jež se bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Jeden člen realizačního 
týmu dodavatele může vykonávat činnost na více pozicích: 
 
a) Vedení projektu za dodavatele 

1. Expert na projektové řízení 
• Člen v pozici vedoucího projektu 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti projektového řízení, z toho alespoň 3 roky praxe s projekty 

zaměřenými na předmět veřejné zakázky 
• Alespoň 5 let praxe s projekty financovanými z EU dotací (OP LZZ, IOP, …) 
• musí být držitelem platného mezinárodně uznávaného certifikátu pro projektový 

management minimálně na úrovni PMI-PMP, IPMA, PRINCE2 nebo jiného obdobného 
certifikátu. 

 
2. Asistent experta na projektové řízení 

• Úplné středoškolské vzdělání 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 2 roky let praxe v oblasti projektového řízení, z toho alespoň 1 rok praxe 

s projekty zaměřenými na předmět veřejné zakázky 
• Alespoň 1 rok praxe s projekty financovanými z EU dotací (OP LZZ, IOP, …) 

 
b) Realizační tým pro část 2.2.1 ZD Monitoring velkých daňových subjektů 

3. Lektor prezenčního školení MVDS – blok A 
• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok A (Finanční gramotnost v rámci 

finanční a daňové správy VDS), který garantuje odbornou úroveň, obsahovou náplň  
a kvalitu prezenčního školení 

• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Dobré prezentační schopnosti, zkušenost s lektorskou činností 
• Dohromady alespoň 6 let praxe v oblasti finančního a daňového poradenství 

souvisejícího s tématy bloku A 
• Praktická znalost problematiky podnikových restrukturalizací 

 
4. Lektor prezenčního školení MVDS – blok B 

• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok B (Účetnictví a reporting ve vazbě na 
daně a vykazování daňové povinnosti VDS), který garantuje odbornou úroveň, 
obsahovou náplň a kvalitu prezenčního školení 

• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Dobré prezentační schopnosti, zkušenost s lektorskou činností 
• Dohromady alespoň 6 let praxe v oblasti auditu, či daňového poradenství 

souvisejícího s tématy bloku B 
• Znalost mezinárodních účetních standardů (IFRS, US GAAP) 

 



 

 
 

Příloha č. 6 ZD – Požadavky na RT dodavatele 

Stránka 2 z 5 
 

5. Lektor prezenčního školení MVDS – blok C 
• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok C (Vybrané finanční a daňové otázky 

související s finanční a daňovou správou VDS), který garantuje odbornou úroveň, 
obsahovou náplň a kvalitu prezenčního školení 

• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Dobré prezentační schopnosti, zkušenost s lektorskou činností 
• Dohromady alespoň 6 let praxe v oblasti finančního, či daňového poradenství 

souvisejícího s tématy bloku C 
• Zkušenost z oblasti poradenství ve finančním řízení na úrovni koncernu s mezinárodní 

působností 
• Znalosti z oblasti mezinárodních obchodních transakcí 
• Praxe v oblasti zneužití práva a daňových podvodů 

 
6. Lektor 1 pro oblast workshopů MVDS 

• Člen v pozici Lektor 1 pro oblast workshopů MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti auditu 
• Praxe s vedením workshopů 

 
7. Lektor 2 pro oblast workshopů MVDS 

• Člen v pozici Lektor 2 pro oblast workshopů MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti daňového poradenství 
• Praxe s vedením workshopů 

 
8. Lektor 3 pro oblast workshopů MVDS 

• Člen v pozici Lektor 3 pro oblast workshopů MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti centrálního či komerčního bankovnictví se zaměřením na 

oblast daní či auditu 
• Praxe s vedením workshopů 

 
9. Lektor 4 pro oblast workshopů MVDS 

• Člen v pozici Lektor 4 pro oblast workshopů MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti finančních a burzovních trhů 
• Praxe s vedením workshopů 

 
10. Lektor 1 pro oblast panelových diskuzí MVDS 

• Člen v pozici Lektor 1 pro oblast panelových diskuzí MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 



 

 
 

Příloha č. 6 ZD – Požadavky na RT dodavatele 

Stránka 3 z 5 
 

• Alespoň 5 let praxe v oblasti centrálního bankovnictví 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
11. Lektor 2 pro oblast panelových diskuzí MVDS 

• Člen v pozici Lektor 2 pro oblast panelových diskuzí MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti obchodování na finančním trhu 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
12. Lektor 3 pro oblast panelových diskuzí MVDS 

• Člen v pozici Lektor 3 pro oblast panelových diskuzí MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti auditu 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
13. Lektor 4 pro oblast panelových diskuzí MVDS 

• Člen v pozici Lektor 4 pro oblast panelových diskuzí MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v daňovém poradenství v oblasti mezinárodních koncernů 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
14. Lektor 5 pro oblast panelových diskuzí MVDS 

• Člen v pozici Lektor 5 pro oblast panelových diskuzí MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti podnikových restrukturalizací 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
15. Expert studie a metodiky MVDS 

• Člen v pozici Expert studie a metodiky MVDS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Dohromady alespoň 7 let praxe v oblasti účetnictví, auditu a daní 

 
c) Realizační tým pro část 2.2.2 ZD Odvětvová specializace 

16. – 29. Lektoři prezenčního školení OS dle jednotlivých odvětví OS – pro blok A, B a C 
(lektoři pro 14 odvětví č. 1 až č. 2 a č. 4 až č. 15. Lektor pro dané odvětví může být 
současně lektorem bloku A, B i C daného odvětví a zároveň lektorem jiného odvětví OS. 
Pokud nejsou všechny níže uváděné kvalifikační podmínky splněny u 1 lektora, pak je 
realizační tým doplněn osobou, která splňuje chybějící podmínku. Všichni členové RT 
musí splňovat podmínku praxe s lektorskou činností, přičemž tuto podmínku nelze 
nahradit zkušeností jiné osoby.) 

• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok A 



 

 
 

Příloha č. 6 ZD – Požadavky na RT dodavatele 

Stránka 4 z 5 
 

• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok B 
• Člen v pozici Lektor prezenčního školení – blok C 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti problematiky vybraného odvětví (tj. v oblasti relevantní 

k tematickému zaměření jednotlivých bloků školení) 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti daní 
• Dobré prezentační schopnosti, praxe s lektorskou činností 

 
30. – 33.  4 x Lektor pro oblast workshopů OS 

• Člen v pozici Lektor pro oblast workshopů OS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti daní 
• Praxe s vedením workshopů 

 
34. – 38.  5 x Lektor pro oblast panelových diskuzí OS 

• Člen v pozici Lektor pro oblast panelových diskuzí OS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe v oblasti relevantní k tematickému zaměření jednotlivých bloků 
školení OS 

• Alespoň 5 let praxe v oblasti daní 
• Praxe s lektorskou činností či s vedením diskuzí 

 
39. Expert studie a metodiky OS 

• Člen v pozici Expert studie a metodiky OS 
• Úplné vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 7 let praxe v oblasti daní 

 
d) Realizační tým pro část 2.2.3 ZD Integrované pracovní prostředí včetně e-learningu 

40. Lektor pro zaškolení administrátorů a lektorů SFÚ v oblasti ovládání e-learningu 
• Člen v pozici Lektor pro zaškolení administrátorů a lektorů SFÚ v oblasti ovládání  

e-learningu 
• Úplné středoškolské vzdělání 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe s využitím e-learningu jako nástroje pro distanční studium 
• Dobré prezentační schopnosti, zkušenost s lektorskou činností 

 
41. Konzultant pro oblast tvorby e-learningu 

• Člen v pozici Konzultant pro oblast tvorby e-learningu 
• Úplné středoškolské vzdělání 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe s využitím e-learningu jako nástroje pro distanční studium 
• Podíl na tvorbě e-learningu u min. 5 zakázek v celkové hodnotě min. 1 mil. Kč 



 

 
 

Příloha č. 6 ZD – Požadavky na RT dodavatele 

Stránka 5 z 5 
 

 
42. Konzultant pro oblast metodiky e-learningu 

• Člen v pozici Konzultant pro oblast metodiky e-learningu 
• Úplné středoškolské vzdělání 
• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
• Alespoň 5 let praxe s využitím e-learningu jako nástroje pro distanční studium 
• Podíl na tvorbě e-learningu u min. 5 zakázek v celkové hodnotě min. 1 mil. Kč 

 
 

 


